

Årsrapport for 2016

**Red Post ApS
Skolegade 19
2500 Valby
CVR-nr. 28 69 81 35**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 16/5 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 17

Selskabsoplysninger

Selskabet: Red Post ApS
Skolegade 19
2500 Valby

Telefon: 21 49 33 39
E-mail: tue.heyn@outpost.dk
CVR-nr.: 28 69 81 35
Stiftet: 9. maj 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Michael Lars Søgaard

Revisor: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, eksport, handel og udlejning af TV produktionsudstyr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 163.877, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 822.058.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note		2016	2015 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	1.536.734	3.902
1	Personaleomkostninger	-1.148.160	-2.240
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-303.464</u>	<u>-313</u>
	DRIFTSRESULTAT	85.110	1.349
3	Andre finansielle indtægter	138.966	0
4	Andre finansielle omkostninger	<u>-8.118</u>	<u>-15</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	215.958	1.334
5	Skat af årets resultat	<u>-52.081</u>	<u>-326</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>163.877</u></u>	<u><u>1.008</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0	500
	Overført resultat	<u>163.877</u>	<u>508</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>163.877</u></u>	<u><u>1.008</u></u>

Balance pr. 31. december 2016
AKTIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
6	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	129.884
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.440
		<u>474.324</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Deposita	269.940
		<u>269.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>744.264</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.436
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.180.775
	Periodeafgrænsningsposter	59.527
	Udskudt skatteaktiv	65.400
		<u>1.343.138</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	400.154
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.743.292</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.487.556</u></u>

Balance pr. 31. december 2016
PASSIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	130.000
	Overført resultat	692.058
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>822.058</u>
	 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til pengeinstitutter	1.915
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.338
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.181
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.036.669
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	62.541
	Periodeafgrænsningsposter	20.000
	Anden gæld	<u>399.854</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.498</u>
	 PASSIVER I ALT	<u><u>2.487.556</u></u>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

		2015 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	914.161	2.087
	Pensioner	56.956	52
	Andre omkostninger til social sikring	38.628	25
	Øvrige personaleomkostninger	<u>138.415</u>	<u>76</u>
		<u>1.148.160</u>	<u>2.240</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Indretning af lejede lokaler	42.332	42
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>261.132</u>	<u>271</u>
		<u>303.464</u>	<u>313</u>
3	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>138.966</u>	<u>0</u>
		<u>138.966</u>	<u>0</u>
4	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.761	1
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.357</u>	<u>14</u>
		<u>8.118</u>	<u>15</u>
5	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	60.368	315
	Regulering af udskudt skat	<u>-8.287</u>	<u>11</u>
		<u>52.081</u>	<u>326</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	423.323	4.027.521
Tilgang i året	0	19.365
Afgang i året	0	0
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2016	423.323	4.046.886
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger pr. 1. januar 2016	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	0	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger pr. 31. december 2016	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2016	251.107	3.441.314
Årets af- og nedskrivninger	42.332	261.132
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016	293.439	3.702.446
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi pr. 31. december 2016	<u>129.884</u>	<u>344.440</u>

Noter

7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	130.000	528.181	500.000	1.158.181
Årets resultat	0	163.877	0	163.877
Udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital, ultimo	<u>130.000</u>	<u>692.058</u>	<u>0</u>	<u>822.058</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Red Post ApS indgår i sambeskatning med Red Federation ApS som administrationsselskab og hæfter derfor med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende som pr. 31/12 2016 udgør et indestående på t.kr. 398, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og materiel t.kr. 474, og tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser t.kr. 37.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Red Post ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Michael Lars Søgaard

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Red Federation ApS

Lærkevej 52

4000 Roskilde